
米野木方面 発車時刻

病院発 8:12

① 米野木駅 8:21 名鉄バス乗車用バス停付近（自転車置き場東） 米野木方面お帰り便

② 橦木団地東 8:22 「くるりんばす」日進団地バス停（日進駅行） 病院発車時刻

③ 日東東山北 8:23 「くるりんばす」日東東山北バス停付近 10:30

④ 平子台 8:24 「くるりんばす」平子台バス停付近 11:30

⑤ 米野木交差点 8:28 米野木交差点 火の見やぐら前 12:00

病院着 8:35

五色園方面 発車時刻

病院発 8:40

⑥ 五色園４丁目 8:50 ４丁目案内板付近

⑦ あおぞら公園 8:52 公園東側、ブランコ前

⑧ 大安寺前 8:55 「くるりんばす」五色園バス停付近 五色園方面お帰り便

⑨ さんかく公園 8:57 公園西側の角付近 病院発車時刻

⑩ 夏焼 9:00 「くるりんばす」夏焼バス停付近 11:00

⑪ 藤島台 9:02 団地内中央の防火水槽付近 12:00

⑫ 米野木宮西 9:04 「くるりんばす」宮西バス停付近（長久手行）

⑬ 柿ノ木 9:07 「くるりんばす」柿ノ木バス停付近

⑭ 南山エピック北 9:09 「くるりんばす」南山エピック北バス停付近

⑮ 南山エピック 9:10 「くるりんばす」南山エピックバス停付近

⑯ 南山エピック南 9:11 「くるりんばす」南山エピック南バス停付近

病院着 9:13

みよし方面 発車時刻

病院発 9:20

⑰ 黒笹北 9:22 「さんさんバス」黒笹駅北バス停付近

⑱ 黒笹公園 9:23 「さんさんバス」黒笹公園バス停付近

⑲ 三好ヶ丘あおば１ 9:25 「さんさんバス」研究所バス停付近 みよし方面お帰り便

⑳ 三好ヶ丘あおば２ 9:26 「さんさんバス」学園西バス停付近 病院発車時刻

㉑ 三好ヶ丘駅 9:30 三好ヶ丘駅「看護大学スクールバスのりば」 10:30

㉒ 県営福谷住宅北 9:33 「さんさんバス」６丁目バス停付近 11:30

㉓ 福谷公民館 9:36 「さんさんバス」」公民館バス停付近 12:00

㉔ 福谷 9:37 「さんさんバス」福谷バス停付近

㉕ 福谷棚田前 9:40 自動販売機前付近

㉖ 福谷落合 9:42 ミキホーム裏の交差点

㉗ 黒笹駅 9:47 黒笹駅郵便ポスト付近

病院着 9:50

北山・三ヶ峯方面 発車時刻

病院発 9:55

㉘ 三本木 9:58 「くるりんばす」三本木バス停付近

㉙ ニュータウン案内版前 10:01 南側中央にある案内板付近 北山・三ヶ峯方面お帰り便

㉚ 日進ニュータウン 10:02 「くるりんばす」日進ニュータウンバス停付近 病院発車時刻

㉛ ニュータウン郵便ポスト 10:04 公園前の郵便ポスト付近 11:00

㉜ 三本木区民会館 10:06 「くるりんばす」区民会館バス停付近（名商大行き側） 12:00

㉝ 上川田 10:07 「くるりんばす」上川田バス停付近

㉞ 三ヶ峯集会所 10:12 「くるりんばす」三ヶ峯バス停付近

病院着 10:17


